
CLASIFICACION Combined

Circuit de la C.Valenciana
Circuit de la C.Valenciana 13 - 15 May 2015

TEST RENAULT SPORT TROPHY

Dor Nombre CategoríaOR Tiempo VR Dif.1ºPen.Club GRP Res. Marca Sesión 1 Sesión 2 Sesión 3 Sesión 4 Sesión 5 Sesión 6Dif. Ant.Tiempo T. V.
9 GHIRELLI,Vittorio Zele Racing F ITA Renault R.S.01 E 01:28,847 01:30,380 01:30,854 01:30,2441 01:31,964 01:28,847 01:30,82100:00,000 93
3 DONTJE,Indy Art Junior F NLD Renault R.S.01 E 01:29,224 00:00,377 01:31,080 01:31,749 01:29,9452 01:29,224 01:31,29900:00,37703:07,073 144

10 SCHOTHORST,Steijn Eq.Verschuur E NLD Renault R.S.01 E 01:29,225 00:00,378 01:29,980 01:30,715 01:29,4733 01:31,303 01:29,22500:00,00101:31,303 127
11 SCHOTHORST,Bas Zele Racing E NLD Renault R.S.01 E 01:29,511 00:00,664 01:30,574 01:30,277 01:29,6024 01:31,144 01:29,51100:00,28600:00,000 109
8 FUMANELLI,David Oregon Team F ITA Renault R.S.01 E 01:29,653 00:00,806 01:31,747 01:30,365 01:29,6535 01:30,096 01:32,51500:00,14203:03,688 116
5 PASTORELL,Nicky V8 Racing E ITA Renault R.S.01 E 01:29,782 00:00,935 01:30,780 01:31,0216 01:31,714 01:29,78200:00,12900:00,000 93

108 CAPITANIO,Dario Oregon Team F ITA Renault R.S.01 P 01:29,906 00:01,059 01:30,806 01:31,1587 01:32,704 01:29,906 01:32,27700:00,12400:00,000 114
102 GONDA,Richard Art Junior F SVK Renault R.S.01 P 01:30,003 00:01,156 01:31,307 01:31,6118 01:30,003 01:31,41300:00,09701:31,588 68

4 LEO,Federico V8 Racing F ITA Renault R.S.01 E 01:30,027 00:01,180 01:31,191 01:30,9649 01:32,620 01:30,027 01:32,13400:00,02400:00,000 69
7 HELLMEISTER,Alan Oregon Team C BRA Renault R.S.01 E 01:30,204 00:01,357 01:31,853 01:30,915 01:30,20410 00:00,17701:34,025 72
6 BACHETA,Luciano Oregon Team F GBR Renault R.S.01 E 01:30,329 00:01,482 01:31,595 01:30,740 01:30,32911 01:31,098 01:32,86000:00,12501:32,583 131

269 AICART,JMP Monlau Comp. E ESP Renault R.S.01 E 01:30,354 00:01,507 01:31,146 01:31,96012 01:31,248 01:30,35400:00,02500:00,000 28
2 PIZZITOLA,Andrea Art Junior F FRA Renault R.S.01 E 01:30,537 00:01,69013 01:34,622 01:30,537 01:30,64500:00,18301:30,957 55
1 RAMOS,Miguel Eq.Verschuur E POR Renault R.S.01 E 01:30,553 00:01,706 01:31,429 01:31,16614 01:30,55300:00,01600:00,000 94

204 FORSMAN,Philip V8 Racing E Renault R.S.01 P 01:30,574 00:01,727 01:32,865 01:31,51815 01:32,982 01:30,57400:00,02100:00,000 68
106 NALIO,Niccolò Oregon Team F ITA Renault R.S.01 P 01:30,582 00:01,735 01:31,006 01:31,72716 01:32,211 01:30,582 01:32,31000:00,00803:04,839 113
205 GEERTS,Roy V8 Racing F Renault R.S.01 E 01:30,670 00:01,823 01:32,169 01:30,88217 01:32,176 01:30,670 01:31,69800:00,08801:32,139 129
69 FONT,Jaume Monlau Comp. E ESP Renault R.S.01 E 01:30,907 00:02,060 01:30,907 01:32,78418 01:31,77700:00,23700:00,000 76

103 FORNE,Toni Art Junior E ESP Renault R.S.01 P 01:31,195 00:02,348 01:33,935 01:32,578 01:32,21619 01:31,19500:00,28801:33,961 51
105 BRAAMS,Max V8 Racing F NLD Renault R.S.01 P 01:31,562 00:02,715 01:33,51320 01:34,013 01:31,562 01:32,28900:00,36701:35,397 82
109 BOURGOIS,Philippe Zele Racing F FRA Renault R.S.01 P 01:31,649 00:02,802 01:33,360 01:32,11921 01:34,772 01:31,649 01:32,78900:00,08700:00,000 95
104 SITJHOFF,Diederik V8 Racing F NLD Renault R.S.01 P 01:31,786 00:02,939 01:33,026 01:31,78622 01:35,644 01:32,450 01:33,92300:00,13703:07,326 126
110 SCHOTHORST,Jeroen Eq.Verschuur F NLD Renault R.S.01 P 01:32,265 00:03,418 01:34,252 01:34,037 01:33,40623 01:34,343 01:32,265 01:32,93200:00,47901:33,820 119
101 COIMBRA,Antonio Eq.Verschuur C POR Renault R.S.01 P 01:32,878 00:04,031 01:32,878 01:34,20424 00:00,61301:34,704 65
107 BAPTISTA,Adalverto Oregon Team C BRA Renault R.S.01 P 01:33,062 00:04,215 01:34,356 01:34,659 01:33,06225 00:00,18401:43,705 100
111 HLADIK,Vladimir Zele Racing B CZE Renault R.S.01 P 01:34,295 00:05,448 01:34,908 01:34,29526 00:01,23300:00,000 41
169 SMET,Jurgen Monlau Comp. E SUI Renault R.S.01 P 01:36,000 00:07,153 01:36,774 01:40,071 01:36,00027 01:37,28100:01,70500:00,000 65
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Circuit de la C.Valenciana
Circuit de la C.Valenciana 13 - 15 May 2015

TEST RENAULT SPORT TROPHY

Dor Nombre CategoríaOR Tiempo VR Dif.1ºPen.Club GRP Res. Marca Sesión 1 Sesión 2 Sesión 3 Sesión 4 Sesión 5 Sesión 6Dif. Ant.Tiempo T. V.
9 GHIRELLI,Vittorio Zele Racing ITA Renault R.S.01 E 01:28,847 01:30,380 01:30,854 01:30,2441 01:31,964 01:28,847 01:30,82100:00,000 93
3 DONTJE,Indy Art Junior NLD Renault R.S.01 E 01:29,224 00:00,377 01:31,080 01:31,749 01:29,9452 01:29,224 01:31,29900:00,37703:07,073 144

10 SCHOTHORST,Steijn Eq.Verschuur NLD Renault R.S.01 E 01:29,225 00:00,378 01:29,980 01:30,715 01:29,4733 01:31,303 01:29,22500:00,00101:31,303 127
11 SCHOTHORST,Bas Zele Racing NLD Renault R.S.01 E 01:29,511 00:00,664 01:30,574 01:30,277 01:29,6024 01:31,144 01:29,51100:00,28600:00,000 109
8 FUMANELLI,David Oregon Team ITA Renault R.S.01 E 01:29,653 00:00,806 01:31,747 01:30,365 01:29,6535 01:30,096 01:32,51500:00,14203:03,688 116
5 PASTORELL,Nicky V8 Racing ITA Renault R.S.01 E 01:29,782 00:00,935 01:30,780 01:31,0216 01:31,714 01:29,78200:00,12900:00,000 93
4 LEO,Federico V8 Racing ITA Renault R.S.01 E 01:30,027 00:01,180 01:31,191 01:30,9647 01:32,620 01:30,027 01:32,13400:00,24500:00,000 69
7 HELLMEISTER,Alan Oregon Team BRA Renault R.S.01 E 01:30,204 00:01,357 01:31,853 01:30,915 01:30,2048 00:00,17701:34,025 72
6 BACHETA,Luciano Oregon Team GBR Renault R.S.01 E 01:30,329 00:01,482 01:31,595 01:30,740 01:30,3299 01:31,098 01:32,86000:00,12501:32,583 131

269 AICART,JMP Monlau Comp. ESP Renault R.S.01 E 01:30,354 00:01,507 01:31,146 01:31,96010 01:31,248 01:30,35400:00,02500:00,000 28
2 PIZZITOLA,Andrea 01:30,537 00:01,69011 01:34,622 01:30,537 01:30,64500:00,18301:30,957 55
1 RAMOS,Miguel Eq.Verschuur POR Renault R.S.01 E 01:30,553 00:01,706 01:31,429 01:31,16612 01:30,55300:00,01600:00,000 94

205 GEERTS,Roy V8 Racing Renault R.S.01 E 01:30,670 00:01,823 01:32,169 01:30,88213 01:32,176 01:30,670 01:31,69800:00,11701:32,139 129
69 FONT,Jaume Monlau Comp. ESP Renault R.S.01 E 01:30,907 00:02,060 01:30,907 01:32,78414 01:31,77700:00,23700:00,000 76
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Circuit de la C.Valenciana
Circuit de la C.Valenciana 13 - 15 May 2015

TEST RENAULT SPORT TROPHY

Dor Nombre CategoríaOR Tiempo VR Dif.1ºPen.Club GRP Res. Marca Sesión 1 Sesión 2 Sesión 3 Sesión 4 Sesión 5 Sesión 6Dif. Ant.Tiempo T. V.
108 CAPITANIO,Dario Oregon Team ITA Renault R.S.01 P 01:29,906 01:30,806 01:31,1581 01:32,704 01:29,906 01:32,27700:00,000 114
102 GONDA,Richard Art Junior SVK Renault R.S.01 P 01:30,003 01:31,307 01:31,6112 01:30,003 01:31,41300:00,09701:31,588 68
204 FORSMAN,Philip V8 Racing Renault R.S.01 P 01:30,574 01:32,865 01:31,5183 01:32,982 01:30,57400:00,57100:00,000 68
106 NALIO,Niccolò Oregon Team ITA Renault R.S.01 P 01:30,582 01:31,006 01:31,7274 01:32,211 01:30,582 01:32,31000:00,00803:04,839 113
103 FORNE,Toni Art Junior ESP Renault R.S.01 P 01:31,195 01:33,935 01:32,578 01:32,2165 01:31,19500:00,61301:33,961 51
105 BRAAMS,Max 01:31,562 01:33,5136 01:34,013 01:31,562 01:32,28900:00,36701:35,397 82
109 BOURGOIS,Philippe Zele Racing FRA Renault R.S.01 P 01:31,649 01:33,360 01:32,1197 01:34,772 01:31,649 01:32,78900:00,08700:00,000 95
104 SITJHOFF,Diederik V8 Racing NLD Renault R.S.01 P 01:31,786 01:33,026 01:31,7868 01:35,644 01:32,450 01:33,92300:00,13703:07,326 126
110 SCHOTHORST,Jeroen Eq.Verschuur NLD Renault R.S.01 P 01:32,265 01:34,252 01:34,037 01:33,4069 01:34,343 01:32,265 01:32,93200:00,47901:33,820 119
101 COIMBRA,Antonio Eq.Verschuur POR Renault R.S.01 P 01:32,878 00:00,613 01:32,878 01:34,20410 00:00,61301:34,704 65
107 BAPTISTA,Adalverto Oregon Team BRA Renault R.S.01 P 01:33,062 00:00,797 01:34,356 01:34,659 01:33,06211 00:00,18401:43,705 100
111 HLADIK,Vladimir Zele Racing CZE Renault R.S.01 P 01:34,295 00:02,030 01:34,908 01:34,29512 00:01,23300:00,000 41
169 SMET,Jurgen Monlau Comp. SUI Renault R.S.01 P 01:36,000 00:03,735 01:36,774 01:40,071 01:36,00013 01:37,28100:01,70500:00,000 65

Pag.1

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Circuit de la C.Valenciana

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 15/05/2015 18:12:40

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 4005 m.


